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CURAPROX Enzycal 950
pasta ochronna z
enzymami bez SLS 75ml

Cena 31,50 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Kod EAN 7612412422450

Producent CURAPROX - Curaden AG

Opis produktu

CURAPROX Enzycal 950 pasta ochronna z enzymami bez SLS 75ml
CURAPROX Enzycal 950 to podwójna ochrona przed próchnicą, wzmacniająca działanie naturalnych enzymy śliny, posiada
niewielką ilości fluorku.

Pasta przeznaczona do codziennej pielęgnacji zębów i jamy ustnej. Mogą ją stosować osoby z problemami
podrażnionej błony śluzowej jamy ustnej.
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Powody dla których warto skorzystać z ENZYCAL pasty do zębów:
- enzymatyczna redukcja płytki nazębnej
- znacznie mniejsza owrzodzenie jamy ustnej
- dwukrotnie większa ochrona przed próchnicą dzięki zawartym fluorkom i enzymom
- łagodny, miętowy smak
  

Bez SLS
Curaprox ENZYCAL 950 w odróżnieniu od ogólnodostępnych past nie zawiera SLS (laurylosiarczan sodu).
SLS jest silnie i agresywnie pieniącym się tanim detergentem, który jest powszechnie używany w produkcji mydeł,
szamponów, czy w płynie do czyszczenia silników samochodowych. SLS ma wpływ na śluzówkę jamy ustnej przez którą wnika
do komórek naszego ciała. Koncentracja SLS może powodować szkodliwy wpływ na komórki błony śluzowej jamy ustnej.
Zmniejsza i wyjałowuje błonę śluzową co powoduje tworzenie się bolesych owrzodzeń jamy ustnej, w tym bolesne afty.
  

Niskie RDA
ENZYCAL posiada niski współczynnik ścieralnośći - RDA.
Jej wartość to 50 RDA, więc pasta nie jest nadmiernie ścierna, ale łagodnie szczyszcząca osad nazębny. Większość past w
swoim składzie zawiera dodatkowo ścierne dodatki np kryształki sody mniej lub bardziej aktywnej.  Co prawda pomaga to
usuwać płytkę nazębną, osad, ale jeśli pasta jest zbyt ścierna to iszkliwo jest narażone na uszkodzenie. 
Niektórzy co "odważniejsi" producenci past podają ten współczynnik. Pasty definiowane są współczynnikiem RDA (ścieralność
szkliwa -  określa szkodliwość dla zębiny) gdy jest on wyższy, tym większy efekt usuwania płytki nazębnej.
Zaleca się nie używanie past do zębów z wartością wyższą niż 80 RDA. Wszystkie marketowe marki i ich odmiany "whitening"
posiadają 120 RDA lub więcej. Jeśli posiadamy zwiększoną wrażliwość zębiny czy szyjek, zaleca się stosowanie pasty do zębów
od 40 do 70 RDA.
  

Delikatna
Pasta do zębów powinna być delikatna.
Tradycyjna pasta ma mocno piekący miętowy smak, często jest tak silny, że aż zaburza odczuwanie smaku. Nadmiar
wzmacniaczów smaku może naruszyć błonę śluzową jamy ustnej. Curaprox Enzycal zawiera minimalną ilość substancji lotnych
i mentolu które mogą doprowadzić do podrażniania i do uszkodzenia błony śluzowej jamy ustnej.
Po zastosowaniu i umyciu tą pastą zębów, następnie spożyciu czegoś do np picia; smak kawy espresso czy sok pomarańczowy
ma swój niezakócony mentolem smak, taki jaki jest naprawdę.
  

Wzmacnia naturalną funkcję ochronną śliny
Pasta do zębów powinna wzmacniać naturalną funkcję ochronną śliny.
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Naturalne enzymy i minerały zawarte w ślinie chronią w odpowiedni sposób nasze zęby, dziąsła, język, błonę śluzową. Enzymy
neutralizują i obniżają poziom pH błony śluzowej jamy ustnej, zwalczają szkodliwe bakterie i zapobiegają chorób jamy ustnej.
Ślina stale remineralizuje szkliwo, tworząc naturalną warstwę ochronną wokół zębów, przepłukuje okolice dziąseł co może
leczyć na bieżąco mikro-rany, urazy dziąsłą. Naturalny system może być zmieniony i zakłócony poprzez spożywanie cukrów,
zbyt kwaśne napoje, alkohole, czy nikotynę.
  

Zawiera enzymy
ENZYCAL zawierają dodatkowo enzymy, które wykonują następujące funkcje:
 → enzym - Amyloglucosidase - zapobiega powstawaniu płytki nazębnej
 → enzym - Glukoseoxidase - zwalcza szkodliwe bakterie
 → enzym - Laktoperoxidase - tworzy związek OSCN, który hamuje rozwój bakterii i gwarantuje naturalną równowagę w
organiźmie.
    

Zawiera fluor 950 ppmF
Pasta do zębów ENZYCAL zawiera fluor.
Fluor wzmacnia szkliwo i chroni przed kwasami, mineralizuje odwapnienia szkliwa zębów. Fluor hamuje powstawanie
szkodliwej płytki nazębnej - zapobiegając w ten sposób próchnicy, leczy początkowe stadia próchnicy.
Pasta posiada 950 ppm fluorku sodu.

Stosowanie u dzieci: w wieku poniżej 6 lat: ilość pasty odpowiadającej wielkości ziarnka grochu pod nadzorem dorosłych.

Pojemność 75ml.
  

Skład
Aqua, Sorbitol, Hydrated Silica, Glycerin, Steareth-20, Titanium Dioxide, Aroma, Sodium Chloride, Citric Acid, Sodium Fluoride,
Sodium Benzoate, Sodium Saccharin, Potassium Thiocyanate, Glucose Oxidase, Amyloglucosidase, Lactoperoxidase.
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